國立虎尾科技大學新一舍一樓場地租賃評選委員評分表
評審委員編號：                            日期：111年   月   日
	評分項目
	廠商及得分

	
	1
	2
	3
	4
	5

	一、公司介紹10％
1.組織型態
2.成立時間
3.規模及商譽
4.企業文化
5.財務狀況
	
	
	
	
	

	二、經營管理實績30％
1.營業項目
2.校外據點經驗及介紹
3.過去五年經營情況、營業額及獲利率
4.有利參考之項目
	
	
	
	
	

	三、經營構想計畫30％
1.經營理念、執行計畫及進度
2.裝修規劃時間及特色
3.營運場所及週遭環境清潔維護、衛生管理
4.應變措施
5.其他有利參考之項目
	
	
	
	
	

	四、營運服務與管理及產品行銷策略20％
1.服務人員禮儀訓練
2.駐站服務人員駐點規劃
3.對本校師生員工之優惠與回饋。
	
	
	
	
	

	五、簡報及詢答10％
	
	
	
	
	

	得分加總
	
	
	
	
	

	轉換序位
	
	
	
	
	


         評選委員簽名：                  
